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. GJYQTARI 

Me vendimin e ndermjetem te date 22.12.2020, bazuar ne nenin 133 te KP 
Civile eshte urdheruar njoftimi me shpallje per te paditurit Jalldyz Kellici 
(Xhyra), Xhaneta Koci, Fitore Xhyra, Bukuroshe Qosja, Farie Xhyra, Eljan 
Xhyra, Elvira Xhyra, Roland Koce, Maria Koce, Liri Allkja, Irma Kutrolli, 
rArta Xhaja. 

Per keto arsye vendoset kjo shpallje me qellim per te njoftuar te paditurit 
Jalldyz Kellici (Xhyra), Xhaneta Koci, Fitore Xhyra, Bukuroshe Qosja, Farie 
Xhyra, Eljan Xhyra, Elvira Xhyra, Roland Koce, Maria Koce, Liri Allkja, 
Irma Kutrolli, Arta Xhaja per te marre pjese ne seance gjyqesore me date 
03.02.2021, ora 12.00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Elbasan. 

Kushdo qe vjen ne dijeni te kesaj shpallje dhe ka mundesi komunikimi mete 
paditurit, t'i njoftoje ata per daten dhe oren e gjykimit. 

Kjo shpallje afishohet ne vendin e shpalljeve te Gjykates Elbasan, ne 
portalin Elbasan, njesite e lagjeve "Luigj Gurakuqi", "Brigada 17 Sulmuese" te 
Bashkise Elbasan, "Sul Papri", "Shenkoll", "Kongresi Elbasanit", Bashkia Maliq, 
Ba.shkia Durres, njesia nr.2, Lagja nr.11, te Bashkise Durres, Njesia nr.5 e 
Bashkise Durres. 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Elbasan eshte ne gjykim ceshtja civile qe I 
perkete paleve: 

P ADITES: Agim Shuli, Gani Muca 
TE P ADITUR: Ferdinant Hushi, Bukurosh Xhyra, Jalldyz Kellici 

(Xhyra), Xhaneta Koci, Fitore Xhyra, Bukuroshe Qosja, Farie Xhyra, Eljan 
Xhyra, Elvira Xhyra, Roland Koce, Maria Koce, Liri Allkja, Irma Kutrolli, 
Arta Xhaja etj. 

OBJEKTI: Njohje pronar. 
BAZA LIGJORE: Nenet 32 e vijues te K.P.C dhe 168 e 169 te Civil. 
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Ceshtja do te gjykohet ne date 03.02.2021, ora 12.00. 

Po ju dergojme nje kopje te shpalljes per te paditurit Jalldyz Kellici 
(Xhyra), Xhaneta Koci, Fitore Xhyra, Bukuroshe Qosja, Farie Xhyra, Eljan 
Xhyra, Elvira Xhyra, Roland Koce, Maria Koce, Liri Allkja, Irma Kutrolli, 
Arta Xhaja. 

Lutemi afishojeni ne vendin e shpalljeve te njesise suaj. 
Per daten e afishimit te na njoftoni menjehere nepermjet nje shkrese. 
Kerkojme nga ana Juaj te kryeni detyrimisht afishimin e shpalljes dhe 

njoftimin per kete veprim te gjykates. 

BASHKIA MALIQ 
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